
1 

799 

О внесении изменений в поста-
новление администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 10 сентября 2021 г. 
№ 463 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидии муни-
ципальным унитарным (казен-
ным) предприятиям по улучше-
нию качества систем тепло-
снабжения на территории Алек-
сандровского муниципального 
округа» 
 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Пермского края от 29 апреля  

2019 г. № 318-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 

бюджета Пермского края бюджетам муниципальных образований Пермского 

края на софинансирование мероприятий по качественному функционированию 

систем теплоснабжения на территориях муниципальных образований 

Пермского края»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 10 сентября 2021 г. № 463 «Об утверждении 

Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным (казенным) 

предприятиям по улучшению качества систем теплоснабжения на территории 

Александровского муниципального округа» следующие изменения: 

1.1. в абзаце втором пункта 3.5 слово «задолженности» заменить словами 

«просроченной задолженности»; 

1.2. в подпункте 3 пункта 4.1 слово «задолженности» заменить словами 

«просроченной задолженности»; 

30.05.2023 646 



2 

799 

1.3. в пункте 5.2.2 слово «задолженность» заменить словами 

«просроченную задолженность»; 

1.4. в пункте 5.2.5 слово «Документы» заменить словами «перечень 

объектов системы теплоснабжения и документы»; 

1.5. пункт 7.1 дополнить следующим содержанием «, акты сверок 

расчетов, подтверждающие просроченную задолженность за ТЭР, 

использованные для производства тепловой энергии, сложившуюся у ТСО, 

предоставляющих коммунальные услуги по отоплению и (или) горячему 

водоснабжению населению и объектам социальной сферы, на 31 декабря года, в 

котором предоставляется субсидия.»; 

1.6. в приложении 1 к Порядку в пункте 9 Заявки на получение субсидии 

слово «задолженности» заменить словами «просроченной задолженности»; 

1.7. в приложении 3 к Порядку в показателе отчета слово 

«задолженности» заменить словами «просроченной задолженности». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                 О.Э. Лаврова 


